________________ МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ________________
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «КРАСНОЯРСКИЙ ТЕХНИКУМ ТРАНСПОРТА И СЕРВИСА»
____________________________________ (КГАПОУ «КТТиС»)

П Р И К А З

31 мая 2022 года №15-С

г. Красноярск

Об утверждении структуры приема
на обучение в 2022/2023 учебном году

Во исполнение приказа Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 457
"Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования", «Правил приема граждан в краевое государственное
автономное профессиональное образовательное учреждение «Красноярский техникум
транспорта и сервиса» в 2022/2023 учебном году»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить структуру приема граждан на обучение по программам среднего
профессионально образования в краевое государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение «Красноярский техникум транспорта и сервиса» в 2022/2023
учебном году за счет средств бюджетных ассигнований и по договорам об оказании платных
образовательных услуг (прилагается).

2. Приказ разместить на официальном сайте техникума.
3. Ответственность за выполнением возложить на заместителя директора

Лаврикова Е.В.

Директор А.Н. Тол стихии

)